

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oltumama AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 29 maj 2024

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29 maj 2024



Thomas Bodström  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Oltumama AB**  
556766-3603

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oltumama AB, 556766-3603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva författarverksamhet och föreläsningar, Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Omsättningen under 2023 har minskat mot 2022 till följd av lägre erhållen royalty och färre kontrakt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	266 353	423 929	382 916	347 597
Resultat efter finansiella poster	148 790	306 904	294 661	277 762
Soliditet %	86,7	89,7	83	83

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	547 775	183 900
Balanseras i ny räkning		183 900	-183 900
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			140 382
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>551 675</b>	<b>140 382</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	551 675
Årets resultat	140 382
<b>Summa</b>	<b>692 057</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

### ***Styrelsens yttrande om vinstutdelning***

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-01-01-  
2023-12-31

2022-01-01-  
2022-12-31

<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		266 353	423 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>266 353</b>	<b>423 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 966	-117 220
Personalkostnader		-3 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-135 466</b>	<b>-117 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 887</b>	<b>306 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 583	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		320	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 903</b>	<b>195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 790</b>	<b>306 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>35 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 790</b>	<b>231 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 408	-48 004
<b>Årets resultat</b>		<b>140 382</b>	<b>183 900</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 915

38 665

Övriga fordringar

130 647

98 395

**Summa kortfristiga fordringar**

**165 562**

**137 060**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 004 904

1 069 301

**Summa kassa och bank**

**1 004 904**

**1 069 301**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 170 466**

**1 206 361**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 170 466**

**1 206 361**

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		551 675	547 775
Årets resultat		140 382	183 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>692 057</b>	<b>731 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>792 057</b>	<b>831 675</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	315 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>280 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		73 409	34 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 409</b>	<b>59 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 170 466</b>	<b>1 206 361</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

---

Thomas Bodström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

---

Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
28.05.2024 14:23

SENT BY OWNER:  
Max Bergman • 24.05.2024 13:50

DOCUMENT ID:  
Bye3Wy-0Q0

ENVELOPE ID:  
SJ3Z1WC7R-Bye3Wy-0Q0

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Oltumama AB 2023.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	SIGNATURE	METHOD	IP
1. THOMAS BODSTRÖM thomas.bodstrom@advbyra.se	Signed Authenticated	24.05.2024 13:57 24.05.2024 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/04/09) IP: 193.180.84.24
2. Bo Anders Christer Ericsson anders.ericsson@mooresweden.se	Signed Authenticated	28.05.2024 14:23 28.05.2024 14:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/02/07) IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
